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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 23 de noviembre de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 32 1.553.518.783 0
Total 32 1.553.518.783 0]

Transacciones del 23 de noviembre de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASQMIND
FANGLOS
FCENCOS
FHUACHI
FHUACHI
SRIPLEY
FWALMAR
FWALMAR
FWALMAR
FCENCOS
ASMXPOR
FAESGEN
FCODELC
FENAEXS
ASMXPOR
ATYPACK
ATYPACK
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FSMXPOR
GAVAL2
GAVAL2
ASCA
SRIPLEY
ASMXPOR

26-12-2016
20-12-2016
30-12-2016
19-12-2016
22-12-2016
10-01-2017
16-01-2017
12-01-2017
06-01-2017
06-02-2017
13-01-2017
26-12-2016
23-11-2016
14-12-2016
11-01-2017
09-03-2017
13-03-2017
26-01-2017
01-02-2017
02-02-2017
03-02-2017
06-01-2017
20-02-2017
20-02-2017
27-01-2017
13-01-2017
27-12-2016

33
27
37
26
29
48
54
50
44
75
51
33

20
48
106
110
64
70
71
72
44
89
89
65
50
33

0,440
0,360
0,470
0,600
0,600
0,480
0,480
0,480
0,480
0,480
0,600
0,480
0,400
0,520
0,660
0,660
0,660
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,520
0,520
0,540
0,530
0,650

TNER
CTP
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
ELOY
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
ELOY
ELOY
ADDW
ELOY
ELOY

BCI
LV
TNER
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
BCI
TRUS
CTP
CTP
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
ELOY
ELOY
ADDW
ELOY
ELOY

184.947.236
619.248.273
9.562.869
5.731.334
20.762.896
21.203.606
14.270.939
23.120.000
156.868.148
17.943.969
12.368.818
17.665.869
100.039.272
9.032.059
22.249.406
19.543.846
41.622.248
3.850.346
10.741.686
17.422.905
12.845.524
13.211.737
31.343.995
11.141.256
4.566.100
1.865.048
1.204.902

185.842.381
621.254.637
9.618.302
5.761.137
20.883.321
21.366.450
14.394.240
23.304.960
157.972.500
18.159.297
12.494.980
17.759.145
100.039.272
9.063.370
22.484.360
19.999.608
42.629.506
3.899.630
10.892.070
17.670.310
13.030.500
13.328.000
31.827.528
11.313.128
4.619.523
1.881.523
1.213.517



700054  ASMXPOR 27-12-2016 33 0,650 PM ELOY ELOY 13.553.762 13.650.671

700056  ATYPACK 09-03-2017 105 0,640 PM TNER TNER 19.561.432 19.999.608
700058  ATYPACK 13-03-2017 109 0,640 PM TNER TNER 41.660.755 42.629.506
700060 GCONTF2 13-12-2016 19 0,520 PM CTP CTP 23.295.389 23.372.108
700062  GCONTF2 06-12-2016 12 0,520 PM CTP CTP 51.073.158 51.179.390

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



